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HEKUMAIT
2023

Mikä on IT-Hekuma? 
IT-Hekuma on rekrytointitapahtuma, 
jossa ICT-alan yrtykset ja opiskelijat 
kohtaavat toisensa. Tapahtumapäi-
vänä Tieto- ja Sähkötalon käytävillä 
on useita messuosastoja, joissa yri-
tykset kertovat työmahdollisuuksis-

ta juuri heidän yrityksessään

Messuilla:
Tutustut kattavasti oman alasi yri-
tyksiin. Saat todella tärkeää tietoa 
työmahdollisuuksista. Markkinoit 
osaamistasi mahdollisesti tulevalle 
työnantajallesi. Solmit elintärkeitä 

kontakteja. 

Muista tulostaa CV mukaan!
Oletko koskaan miettinyt, kuinka 
monelle opiskelijalle yritysedustajat 
puhuvat messujen aikana? Ja kuin-

ka monet he näistä muistavat jälki-
käteen? Pidäthän huolen, että sinut 
muistetaan myös IT-Hekumaa seu-
raavana päivänä! Jättämällä CV:si 
juuri sinua kiinnostaville yrityksille 
varmistat, että he muistavat myös 
sinut. Tämä voi olla todella merkit-
sevää, kun myöhemmin kirjoitat työ-
hakemusta ja voit mainita jo keskus-
telleesi yrityksen edustajan kanssa 

IT-Hekumassa.

Tutustu etukäteen
Tästä lehdestä voit lukea kaikkien 
mukana olevien yrityksien esittelyt. 
Niistä voit saada todella hyödyllisiä 

vinkkejä messupäivälle. 

IT-Hekumaan ja yrityksiin voit 
tutustua myös osoitteessa:

it-hekuma.fi





WELCOME TO 3STEPIT

In 1997 we broke the mould when it came to IT procurement, management, and disposal. We saw the 
need for businesses to get more out of their IT, and to do it sustainably. And for over 20 years, we’ve 
helped businesses to embrace the circular economy model and have saved millions of devices from 
going to landfills and tons of carbon emissions.

What many don’t know is that we design, develop and run our own technology and platforms for IT as-
set management and remarketing. For customers, we provide efficient ways to manage their IT assets, 
ensure data protection, and secured recycling of used devices. Our goal is to promote and advance 
the circular economy. We’re proud to manage millions of assets and thousands of clients in countries 
across the globe. Which all means you can trust that we’re not only true experts at what we do, but that 
we’re also the ultimate safe, trusted pair of hands when it comes to the acquisition, management, and 
refresh of your IT devices.

 

Are you ready to take care of the world’s technology? Join us.

Being a 3stepper means caring enough about the world to do something about it. We Take Care

So, what’s it like to work at 3stepIT?

We are world loving. We’ve got a better environment in our sights and conservation in our hearts. We 
believe we can make a difference to the world by helping businesses become more sustainable.

Taking care of each other

Taking care is our mindset. 3steppers don’t walk by when something can be done. We don’t just care 
about things, we take care – of our customers, of technology, of each other.

Taking care of our planet

We help organisations transition towards a sustainable technology model, using our best-in-class Tech-
nology Lifecycle Management approach – which can reduce an organisation’s electronic waste by half 
and its CO2 footprint by 36%

If you think you’d be a good match for our team, take the step - send us an open application and tell us 
who you are!

TC3





Accenture on maailmanlaajuisesti toimiva asiantuntijayritys, jonka vahvuuksia ovat 
digitaalisuus, pilvipalvelut sekä kyberturva. Toimialakohtaiset palvelumme kattavat 
strategisen muutoksen, konsultoinnin, teknologian, markkinoinnin ja asiakaskokemuk-
sen sekä prosessiulkoistuksen. Asiakkaitamme tukee maailman laajin palvelukeskus-
ten verkosto. Accenturen 738 000 asiantuntijaa palvelevat asiakkaita yli 120 maassa 
yhdistäen teknologian mahdollisuudet sekä ihmisten luovan osaamisen.

Haemme ympäri vuoden harjoittelijoita seuraaviin toimintoihin:  

• Technology
• Strategy & Consulting
• Accenture Song
 
Harjoittelijanamme pääset heti mukaan oikeisiin asiakasprojekteihin ja kehittämään 
osaamistasi mielenkiinnonkohteidesi mukaan hyvässä porukassa. Mikä parasta, har-
joittelujakson jälkeen on loistavia mahdollisuuksia jatkaa osa-aikaisena tai vakituisena 
työntekijänä.

Lue lisää paikoista täältä: https://www.accenture.com/fi-en/careers/life-at-accenture/
internships-careers
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Me Accountorilla olemme edelläkävijöitä.

Ohjelmistomme kattavat kaikki taloushallinnon, HR:n ja palkanlaskennan ratkaisut, joi-
ta yritykset tarvitsevat tukemaan heidän omaa liiketoimintaansa. Autamme tuhansia 
yrityksiä hallitsemaan heidän oman liiketoimintansa paremmin ja säästämään aikaa.

Ihmiset edellä

Kaiken tekemisemme ytimessä ovat ihmiset, a+ tiimi. Työskentelimmepä toimistolla, 
kotona tai vaikka kesämökillä, teemme töitä aina tiiminä. Kokeilemme, teemme virheitä, 
opimme ja menestymme yhdessä. Tästä syystä ihmiset tulevat meillä aina ensimmäi-
senä!

Accountor toimii Suomen lisäksi Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Hollannissa ja Ukrai-
nassa. Tiimiimme kuuluu jo yli 2 300 accountorilaista ja tiimimme kasvaa koko ajan!

Tule siis mukaan tiimiimme! 
https://www.accountor.com/fi/finland/ura
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www.adalia.fi

Autamme asiakkaitamme tekemään 
maailmasta paremman paikan



Me Adalialla autamme asiakkaitamme luomaan uutta liiketoimintaa digitaalisten pal-
veluiden avulla. Missiomme on varmistaa asiakkaidemme kilpailuetu nyt ja tulevaisuu-
dessa. Teknologiaratkaisujen lisäksi olemme erikoistuneet strategiseen konsultointiin 
ja design-palveluihin. Tämän yhdistelmän avulla tarjoamme asiakkaillemme kauniita, 
käytettäviä ja aikaa kestäviä digitaalisia palveluita.

Kehitämme myös omia tuotteita, kuten kehitysyhteistyöhankkeiden hallinnointiin tar-
koitettua SmartME-palvelua (www.smartme.global). Sen avulla jo kymmenet kehitys-
yhteistyöhankkeet ympäri maailmaa varmistavat hallintonsa tehokkuuden ja läpinäky-
vyyden sekä seuraavat ja ohjaavat projektiensa toteutusta ja rahoitusta.

Etsimme joukkoomme uransa alkuvaiheessa olevia henkilöitä, jotka haluavat kasvaa 
rautaisiksi ohjelmistokehityksen ammattilaisiksi. Toivomme, että sinulla olisi jo pari 
vuotta tietojenkäsittelytieteen tai ohjelmistotekniikan opintoja takana sekä  kokemusta 
webteknologioista ja kiinnostusta/osaamista esim. näistä:  Ruby on Rails, JavaScript, 
HTML5, Linux. Arvostamme lisäksi oppimiskykyä, oma-aloitteisuutta ja yhteistyötaitoja.

Tarjoamme mm. kattavan perehdytyksen, parhaat työvälineet ja huiput työkaverit. 
Meillä on avara toimisto Hervannan kampuksen läheisyydessä, joustavat työajat ja 
mahdollisuus myös etätyöhön. Meillä voit työskennellä joko kokoaikaisesti tai opinto-
jen ohella. 

Innostutko merkityksellisestä työstä, ystävällisestä ilmapiiristä ja hyvästä kahvista (tai 
teestä)? 

Tervetuloa tapaamaan meitä IT-hekumaan Sähkötaloon paikalle SA9! Lisätietoja meis-
tä löydät myös osoitteesta www.adalia.fi/jobs

SA9
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Autamme asiakkaitamme tekemään 
maailmasta paremman paikan





Me Atostekilla etsimme uraansa aloittelevia tietotekniikan tai tietojenkäsitte-
lytieteen opiskelijoita ja tulevia ammattilaisia!  Me työskentelemme mm. autono-
misten koneiden, lääkinnällisten laitteiden ja terveydenhuollon ohjelmistoprojektien 
parissa ja tarjoamme sinulle loistavan mahdollisuuden hioa asiantuntijuuttasi tietojär-
jestelmäkehityksen ja ohjelmistosuunnittelun saralla.

Atostek tarjoaa vakaan ja työntekijöistä välittävän työyhteisön, jossa et koskaan jää 
yksin. Perehdyt ja kehityt alan asiantuntijaksi työkavereiden tukemana. Mielekästä työ-
tä meiltä löytävät niin ongelmanratkaisusta innostuvat teknologian taitajat kuin ideoin-
nista nauttivat visioiden veistäjätkin.

Hae kesätöihin Atostekille

Kesätyöntekijämme ovat yleensä vähintään kolme vuotta opiskelleita tai opinnois-
saan vastaavasti edenneitä. Me emme vaadi usean vuoden työkokemusta tai tiettyjen 
tekniikoiden tuntemusta, vaan meille tärkeintä on sinun halusi kehittyä ja oppia työn 
ohessa. Myös alan harrastuneisuus on plussaa, mutta ei välttämätöntä.  Työtehtäviä 
sovitetaan kunkin osaamisen ja oman kiinnostuksen mukaan, ja ne voivat olla esim. oh-
jelmistosuunnittelua, käytettävyys- ja käyttöliittymäsuunnittelua tai testausta.
 

Moni kesätyöntekijöistämme jatkaa meillä opiskelun ohessa syksylläkin ja myös opin-
näytetyön tekeminen on meillä mahdollista! Sujuva kulkeminen työn ja opintojen välillä 
onnistuu, koska toimipisteemme sijaitsevat kampusten läheisyydessä niin Espoossa, 
Tampereella kuin Jyväskylässäkin.

Rekrymme on käynnissä ympäri vuoden ja kesätyöhakumme käynnistyy tammikuus-
sa 2024. Olethan mukana?

Tule tutustumaan Atostekiin IT-Hekumassa! Katso myös: https://www.atostek.com/
rekry/
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Omalla urapolulla merkityksellisissä tehtävissä

Vuonna 1976 perustettu CGI on yksi maailman ja Suomen suurimmista IT- ja liiketoimin-
takonsultoinnin palveluyhtiöistä. Tarjoamme merkityksellisiä työtehtäviä niin teknolo-
giaosaajille, konsulteille, alanvaihtajille, johtotason osaajille, toimiala-asiantuntijoille 
kuin ensimmäistä IT-alan työpaikkaansa etsiville opiskelijoillekin. 3 800 CGI:läistä Suo-
messa ja 91 500 maailmalla tukevat sinua oman näköisellä urapolullasi.

Meille on tärkeää, että jokainen meistä saa olla työpaikalla oma itsensä. Monimuotoi-
set tiimimme määrittelevät itse, millaiset joustavat työnteon tavat niille parhaiten sopi-
vat. Meillä työ myös joustaa, kun elämäntilanne sitä vaatii.

Yksi ihanteellisimmista IT-alan työnantajista

Ylpeänä voimme kertoa, että CGI valikoitui vuoden 2023 Universumin opiskelijatutki-
muksessa 6. sijalle IT-opiskelijoiden ihanteellisimpien työnantajien listauksessa. Suu-
rena IT-talona tarjoamme sinulle mielenkiintoisten tehtävien lisäksi tilaisuuden kehittyä 
ja kasvaa haluamaasi suuntaan. Meille CGI:läisille on tärkeää, että tuemme ja autam-
me aina toisiamme. Et ole koskaan yksin: tuhansista huippuasiantuntijoistamme löytyy 
aina joku, johon tukeutua. Ja tarjoamme tietysti myös laajan valikoiman henkilöstöetu-
ja, jotka auttavat sinua voimaan paremmin.

Lisätietoja

Käy tutustumassa meihin lisää osoitteessa www.cgi.fi/ura ja ota @cgi_fi seurantaan 
Instagramissa!
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Tule sinäkin kanssamme helpottamaan ihmisten arkea, sujuvoittamaan yhteiskun-
nan palveluja ja pelastamaan henkiä! Me Cinialla kehitämme kriittisiä, yhteiskunnal-
lisesti merkittäviä järjestelmiä ja palveluja, joiden parissa työn merkityksellisyys saa 
kokonaan uuden ulottuvuuden. Cinialainen ohjelmistokehittäjä voi omalla työllään 
varmistaa, että ambulanssi löytää perille tai että sydänoperaation suunnittelu sujuu 
ongelmitta. Meitä Cinialaisia on ympäri Suomen jo vajaa 500 henkeä, joista noin 240 
työskentelee ohjelmistokehityksen parissa Tampereella, Jyväskylässä ja Helsingissä.  

Oletko opintojasi viimeistelevä ohjelmistokehityksen talentti, jonka työura on 
juuri alkamassa? Cinian oma trainee-ohjelma Cinia Boost Academy on juuri si-
nulle suunniteltu polku alan asiantuntijaksi!  

Ohjelma on kesälle sijoittuva palkallinen (yhdenvertainen palkkaus TEK suositustaulu-
kon mukaisesti) harjoittelujakso, jossa pääset hyödyntämään opintojasi ja mahdollista 
aikaisempaa kokemustasi alalta. CBA eli Cinia Boost Academy alkaa harjoitusprojek-
tilla, jonka avulla tutustut kehitysympäristöön, työkaluihin ja Cinian tapoihin toimia asia-
kasprojekteissa. Harjoitustyön jälkeen siirryt loppukesäksi tositoimiin ja pääset osaksi 
Cinian omia kehitystiimejä. Cinia Boost Academy -historian aikana moni on jäänyt meil-
le töihin myös kesän jälkeen!

Tarjoamme ammatillista tukea koko ohjelman ajan – yksin ei tarvitse pärjätä! Saat koko 
ohjelman ajaksi oman mentorin sekä projektitiimisi tuen matkalla asiantuntijaksi kas-
vamiseen. Emme siis odota akatemian portaista kävelevien henkilöiden olevan valmii-
ta paketteja, asenne ratkaisee! Arvostamme kuitenkin monipuolista teknistä taustaa 
erityisesti avoimen lähdekoodin teknologioista ja aitoa kiinnostusta oppia uutta.   

Miksi Cinia? Meillä pääset yhteisöön, jossa kantavina teemoina ovat vastuullisuus ja 
merkityksellisyys. Työmme on vakavasti otettavaa, mutta osaamme myös pitää haus-
kaa. Pidämme huolta jaksamisestamme esimerkiksi kehittämällä tiimityömme tapoja, 
järjestelmäinfraamme sekä panostamalla työyhteisön kulttuuriin erilaisista lajikokei-
luista tech-iltoihin ja aftereihin.

 

Meistä pääset lukemaan lisää osoitteessa cinia.fi 

Instagram: @ciniafinland
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Columbia Road on Pohjoismaiden johtava digitaaliseen myyntiin 
erikoistunut konsulttiyhtiö, joka tarjoaa asiakkailleen kokonais-
valtaista myynnin optimointia ja automatisointia asiakashankin-
nasta digitaalisten kanavien kehittämiseen ja asiakkuuksien kas-
vattamiseen. Ydinosaamistamme on monimutkaisten ongelmien 
muuttaminen saumattomiksi kaupallisiksi ratkaisuiksi. Työllis-
tämme tällä hetkellä yli 150 konsulttia ohjelmistokehityksen, muo-
toilun, datan ja markkinointiteknologian saralla. Toimistomme si-
jaitsevat Helsingissä, Tampereella ja Tukoholmassa ja toimimme 
osana Futurice konsernia. 
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Combitech on pohjoismainen tekniseen konsultointiin erikoistunut yritys, joka kuuluu 
itsenäisenä osana Saab-konserniin. Meillä on yli 2100 työntekijää Suomessa, Ruotsis-
sa ja Norjassa. Yhdistämme teknisen asiantuntijuutemme syvään toimialaosaami-
seen, kokonaisvaltaiseen näkemykseen sekä puolustuksen ja turvallisuuden erikois-
osaamiseen. Combitech on Suomessa erikoistunut puolustusalan kehittyneisiin 
teknisiin ratkaisuihin ja palveluihin, sekä sovelluskehitykseen. Meitä on yli 100 työnte-
kijää neljässä eri toimipisteessä Tampereella, Espoossa, Jyväskylässä ja Säkylässä.

Rakennamme yhteistyössä asiakkaidemme kanssa korkealaatuisia tietojärjestelmiä 
muun muassa elektroniseen sodankäyntiin ja tilannetietoisuuden varmistamiseen niin 
maalla, merellä kuin ilmassa. Lisäksi varmistamme näiden luotettavat integraatiot mui-
hin järjestelmiin sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Tavoitteenamme on tuottaa 
asiakkaillemme heidän odotuksensa ylittäviä ratkaisuja, jotka ovat paitsi laadukkaita 
ja helppokäyttöisiä, myös kustannustehokkaita ja helposti ylläpidettäviä koko pitkän 
elinkaarensa ajan.

Olemme olleet vuosikymmenten ajan mukana kehittämässä suomalaista turvallisuus- 
ja puolustusteollisuutta. Työmme on mielenkiintoisten haasteiden ratkomista ja siinä 
korostuu pitkäaikaisista asiakassuhteista kertynyt osaaminen ja pitkäjänteinen tuote-
kehitys. Meillä voi menestyä erilaisilla taustoilla, mutta monia meitä yhdistää kiinnos-
tus teknologiaan ja puolustustoimintaan. Poikkeuksellinen toimiala tarjoaa ainutlaatui-
sen mahdollisuuden työskennellä yhteiskunnallisesti merkittävien tehtävien parissa. 
Toimialallamme ja tekemisessämme korostuu pitkäjänteisyys, jonka avulla voimme 
taata poikkeuksellisen hyvän työsuhdeturvan. Turvallinen ja vakaa ympäristö luovat 
työntekijöillemme oivat puitteet oman osaamisensa haastamiseen ja kehittämiseen. 
Vaikka maailma ja trendit muuttuvat, meidän toimintamme asiakkaidemme tukena jat-
kuu normaalisti.

Löydät avoimet työpaikkamme ja työntekijöidemme kokemuksia sivustoltamme: www.
combitech.fi/urapolku

SB1





Danfoss — Engineering Tomorrow 

Danfossin laadukkailla tuotteilla ja palveluilla edistetään resurssien tehokasta käyttöä 
ja kestävää kehitystä maailmanlaajuisesti.

Danfoss kehittää tekniikoita, joilla voidaan tulevaisuudessa tehdä enemmän vähem-
mällä. Danfoss vastaa jatkuvasti kasvussa oleviin tarpeisiin infrastruktuurin, ruoka-
huollon, energiatehokkuuden ja ympäristöystävällisten ratkaisujen osalta. Danfossin 
tuotteita ja palveluita käytetään mm. jäähdytyksessä, ilmastoinnissa, lämmityksessä, 
moottoreiden ohjauksessa ja liikkuvissa laitteistoissa. Danfoss on aktiivinen toimija 
myös uusiutuvan energian sekä kaupunkien ja kaupunkiyhteisöjen kaukolämpöinfra-
struktuurin alalla.

Meillä Danfossissa on vahva usko siihen, että innovaatiot ja hyvät tulokset syntyvät, 
kun yhdistämme ihmisiä, jotka eroavat toisistaan taustoiltaan, persoonallisuuksiltaan, 
taidoiltaan ja näkökulmiltaan. Jotta tällaiset yhdistelmät toimisivat mahdollisimman 
hyvin, haluamme luoda työympäristön, jossa jokainen voi tuntea itsensä osalliseksi, 
arvostetuksi ja kunnioitetuksi omana itsenään. Meille on erittäin tärkeää huolehtia 
työntekijöidemme hyvinvoinnista, työoloista ja turvallisuudesta. Olemme sitoutuneet 
esimerkiksi saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoteen 2030 mennessä ja nostamaan 
naisten osuuden johtotehtävissämme 30 prosenttiin viimeistään vuoteen 2025 men-
nessä.

Danfoss-konserni työllistää n. 47 000 henkilöä kaikkialla maailmassa ja palvelee asi-
akkaita yli 100 maassa. Vuonna 2022 konsernin liikevaihto oli 10,3 miljardia euroa. Suo-
messa Danfossin palveluksessa on noin 1000 työntekijää eri puolilla maata. Haluam-
me tukea opiskelijoiden urakehitystä tarjoamalla heille mahdollisuuksia harjoitteluun, 
projektityöhön, kesätyöhön, tuntityöhön ja opinnäytetyöhön.

Danfossin pääkonttori sijaitsee Tanskan Nordborgissa, ja Suomen-toimipisteet ovat 
Vaasassa, Helsingissä, Lappeenrannassa, Tampereella ja Vantaalla.

Nähdään! https://www.danfoss.com/en/
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Dicode – ideasta ohjelmaksi

Dicode Oy on räätälöityihin web-sovelluksiin erikoistunut ketterä ja sympaattinen oh-
jelmistotalo Tampereen keskustassa.

Dicode on toiminut lukuisten diplomi- ja opinnäytetöiden toimeksianto-organisaationa. 
Meillä työt joustavat opintojen mukaan ja osan työajasta voi käyttää lopputyön teke-
miseen.

Etsimme ohjelmistoalan opintojen loppusuoralla olevia opiskelijoita, jotka haluavat 
kehittyä full stack -ohjelmoijiksi. Toivomme, että sinulla on jo jonkin verran osaamista 
tai kattavia opintoja ohjelmoinnista ja web-ympäristöistä. Arvostamme erityisesti 
osaamista Javasta (tai C++:sta), Spring Bootista sekä Angularista/Reactista.

Teknisen osaamisen lisäksi arjessamme näkyvät hyvät työkaveritaidot, innostunei-
suus sekä halu kehittyä koodarina. Dicoden työntekijänä pääset mukaan projektin jo-
kaiseen vaiheeseen ja näet, kuinka idea kehittyy toimivaksi ohjelmaksi.

Pääset vaikuttamaan työsi sisältöön osaamisesi ja kehittymishalusi mukaan. Mikä-
li kiinnostuksen kohteesi ovat WebGL/OpenGL ja sinulla on matematiikan ja fysiikan 
korkeakouluopintoja, sinulla on mahdollisuus päästä tekemään myös 3D-ohjelmointia 
Three.js:llä.

Pienen yrityksen kulttuuri, ison talon edut

Dicode tarjoaa työntekijöilleen huiput edut, muun muassa palkan päälle tulevan 
lounasedun, työsuhdematkalipun ja mahdollisuuden työpaikkaliikuntaan työajalla.  
Kattava perehdytyksemme varmistaa, että saat loistavat lähtökohdat työllesi ja solah-
dat vaivattomasti osaksi yhteisöä.

Tule osaksi kannustavaa työyhteisöä, jossa työkaveria autetaan aina!
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Entteri on isomman ja tunnetumman Planmeca-pumpun itsenäinen osa. Ylpeyte-
nämme on suunterveydenhuollon potilastiedon järjestelmä, AssisDent, ja olemme 
yksityisen puolen markkinajohtaja. Käydessäsi yksityisellä hammaslääkäriasemalla 
todennäköisesti kaikki ajanvarauksesta terveystietojen kirjaamiseen ja laskutukseen 
tehdään meidän järjestelmällämme, käytännössä siis koko hammaslääkärikäynnin 
hoitaminen.

Tiedämme tekevämme arvokasta ja tarkkuutta vaativaa työtä, ja meillä työntekoon 
suhtaudutaan huolellisella otteella ja asiaan kuuluvalla vakavuudella. Teemme kuiten-
kin työtä pilke silmäkulmassa ja upeasta porukastamme löytyy aina ideanikkareita 
keksimään, mitä hauskaa voisimme yhdessä tehdä työn vastapainona joko työaikana 
tai työpäivän päätteeksi. Huippuväen lisäksi Hervannan toimistolta löytyy kaikkea ki-
vaa, joka tuo hyvää vastapainoa työlle: on pingispöytää, lepohuonetta riippumatolla, 
konsolipelejä, lautapelejä ja hierojakin ottaa toisinaan vastaan lepohuoneessa.

Meidän noin 50 työntekijästä iso osa on jo pitkän linjan entteriläisiä. Kertokoon sekin 
siitä, että täällä viihdytään ja myös urakehitys on mahdollistunut työntekijöitä motivoi-
den. Moni on aloittanut työuransa meillä työharjoittelun tai kesätyön kautta, ja tälläkin 
hetkellä meillä on osa-aikaisesti työskenteleviä opiskelijoita. Meiltä löytyy ilahduttavas-
ti myös kliinisestä työstä asiakaspalveluun tai tuotekehitykseen siirtyneitä ammattilai-
sia. Moninaisuus tekee porukasta yhä timanttisemman.

Esimerkiksi näitä teknologioita ja työtehtäviä voit päästä meillä pyörittelemään: C#, 
.NET, WPF, REST, SQL, React, Microsoft Azure, UX sekä automaatiotestaus. Tule jutte-
lemaan meidän tyyppien kanssa ständille ja kysele hieman lisää, mitä kaikkea muuta 
kivaa Entteri pitää sisällään. Jos osaamisessasi on vielä kehitettävää, hyvällä asen-
teella pääsee pitkälle.

Lue lisää osoitteesta entteri.fi ja lähetä vapaamuotoinen yhteydenottosi tai hakemuk-
sesi osoitteeseen tomi.urama@entteri.fi.

Kiitos ja nähdään!
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Olemme nopeasti kasvava teknologiapalveluyritys, joka on erikoistunut ohjelmisto- ja 
sulautettujen järjestelmien ratkaisuihin, suunnitteluratkaisuihin sekä teknisen viestin-
nän ratkaisuihin. Olemme alan edelläkävijä ja erotumme kilpailussa asiantuntijoidem-
me laaja-alaisen osaamisen avulla. Asiakkaamme ovat maailman johtavia valmistavan 
teollisuuden yrityksiä. Autamme heitä rakentamaan parempaa maailmaa suunnitte-
lun, innovaatioiden ja digitalisaation avulla.

Uskomme, että huomisen haasteiden ratkaiseminen vaatii monenlaisia ihmisiä, mo-
nenlaista osaamista, monenlaisia ratkaisuja ja uudenlaista tapaa ajatella. Uskomme, 
että insinöörit ja ohjelmistokehittäjät sekä muut ammattilaiset voivat muuttaa maail-
maa.

Etteplanilla työskentelet yli 4000 osaavan teknologia-asiantuntijan kanssa 8 eri maas-
sa, 3 eri mantereella.

 

Miksi työskennellä Etteplanilla

Etteplanilta löytyy paljon mahdollisuuksia opiskelijoille, vastavalmistuneille sekä koke-
neemmille asiantuntijoille. 

Teollisuuden digitalisaatio, kyberturvallisuus, tekninen dokumentointi, 3D-tulostuksen 
tuomat mahdollisuudet… Pääset työskentelemään edistyneiden ja uusimpien digitali-
saatio- ja teknologiaratkaisuiden parissa. Toivomme, että täydennät tiimiäsi tuomalla 
oman kokemuksesi, taitosi ja näkemyksesi. 

Olemme jatkuvassa kasvussa oleva yritys ja etsimme jatkuvasti uusia osaajia liitty-
mään joukkoomme! Vilkaise avoimia työpaikkojamme niin huomaat, että osaamisalu-
eiden kirjo on laaja: haussa on monenlaisia ammattilaisia ohjelmistokehittäjistä elekt-
roniikkasuunnittelijoihin ja tiiminvetäjistä turvallisuusasiantuntijoihin. Katso avoimet 
paikat täältä: https://www.etteplan.com/fi/ura/avoimet-tyopaikat
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Haluatko olla kehittämässä asiakkaille ja yhteiskunnalle kriittisiä projekteja ja ratkaisu-
ja teknologiayrityksessä, jossa voit kehittyä alan parhaaksi – vieläpä parhaassa mah-
dollisessa seurassa? Tule työskentelemään kanssamme!

Evitecillä ihmiset ovat kaiken perusta <3

Tällä hetkellä meitä on jo yli 300 asiantuntijaa seitsemässä eri kaupungissa: Espoo, Lahti, Lappeenranta, 
Pori, Tampere, Tallinna ja Tukholma. Meille yhteistä on kiinnostus digitalisaatiota ja finanssialaa kohtaan 
sekä se, että hommat hoidetaan hymyssä suin ja hyvillä mielin. Ihan aidosti.

Kaikki lähtee kulttuurimme kulmakivistä: auttamisen halusta, ilosta sekä yhdessä tekemisestä. Ihmisis-
tä. Apu on aina niin lähellä kuin lähin työkaveri. Kaikki evitecläiset ovat tasavertaisia tiimin jäseniä, joilla 
on monipuoliset mahdollisuudet kehittyä ja tehdä työtä, jolla on merkitys.

Työmme perustuu luottamukseen. Meille projektit ovat ihmisten välistä yhteistyötä ja kommunikointia. 
Tähtäämme aina asiakkaamme menestykseen, ja meillä on siitä yhteinen vastuu. Tartumme haastei-
siin ja kannustamme toisiamme uuden oppimiseen. Vaalimme auttamisen kulttuuria, jossa halu auttaa 
lähtee sydämestä, ei vain velvollisuudesta. Aitoa työniloa välittyy myös asiakkaillemme ja kumppaneil-
lemme.

Työskentele finanssialan digitalisaation uudisraivaajana!

Koska teemme työtä tiiminä, odotamme jokaiselta evitecläiseltä paria tiettyä piirrettä. Arvostamme eri-
tyisesti:
• luotettavuutta
•   ratkaisukeskeisyyttä
• vastuunottokykyä
• intoa kehittää omaa ja koko tiimin osaamista
• aitoa halua auttaa kollegoita ja työskennellä yhdessä.

Tiedetään, toiveita on paljon, mutta vastapainoksi tarjoamme vielä enemmän. Meillä kehityt piinkovaksi 
asiantuntijaksi ja keräät vaikuttavat näytöt finanssialan digitalisaation uudisraivaajana. Panostamme 
yhteisölliseen auttamiseen ja tiedonjakamisen yrityskulttuuriin. Pääset siis sekä jakamaan omaa tietä-
mystäsi että oppimaan lisää harjaantuneilta FinTech-kehittämisen konkareilta. Mukava työyhteisö ei ole 
meillä päin pelkkää puhetta, vaan asia, josta saamme säännöllisesti työntekijöiltämme kiitosta. Miltäs 
kuulostaa?

Toivotamme tervetulleeksi taloon uusia tekijöitä, koodareita ja data-analytiikan osaajia. Seuraa kana-
viamme ja kysy ständillämme uramahdollisuuksista!

evitec.com
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We believe that digital services should make you feel thrilled, relieved – or 
simply nothing at all. Exove was founded in 2006 and operates in Helsinki, 
Oulu, Tampere and Tallinn. We are 100+ courageous group of developers, 
architects, project managers and many, many other differently titled pro-
fessionals. No matter the job title, we all share a common goal: to create 
digital solutions that don’t feel like digital solutions.

Our trainee program has been running for more than 10 years. Come meet 
us and find out more!

exove.com/careers

exove.com/trainee
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At Exove I like the encouragement and 
support I receive to grow as a professional, on top of 
the belly aching laughs with some awesome people.

Remu, Developer & Vice team lead
Trainee of 2022





Vapauta valmistuksesi täysi potentiaali

Fastems on maailman johtava CNC-automaatioratkaisujen toimittaja, jolla on yli 40 
vuoden ja 4500 asennuksen kokemus yli 100 koneistus- ja muun laitevalmistajan kans-
sa. Avoimella integraatiollamme ratkaisemme perustavanlaatuisia haasteita, joita 
kaikki teolliset valmistajat kohtaavat paikallisista konepajoista globaaleihin yrityksiin. 
Tehtävämme on auttaa valmistajia hyödyntämään vuoden 8760 tuntia mahdollisim-
man tehokkaasti.

Miksi Fastems?

Rokkaa tahtia #fastemsians-perheemme kanssa, joka koostuu joukosta taitavia am-
mattilaisia eri puolilta maailmaa. Meillä pääset sukeltamaan huipputeknologiaan kieh-
tovassa automaatioympäristössä ja toimimaan yhteistyössä arvostettujen asiakkai-
demme kanssa. Ainutlaatuinen yrityskulttuurimme on sinfonia yhteistyöstä, avoimesta 
vuoropuhelusta ja haasteiden muuttamisesta innovatiivisiksi ratkaisuiksi. Meille teki-
jöidemme ammatillinen kehittyminen ja hyvinvoinnin edistäminen on tärkeää. Meitä on 
jo yli 500, ja meillä pääset kasvamaan tulevaisuuden ammattilaiseksi.

Haluatko liittyä #fastemsians -perheeseemme?

Pysy kuulolla Summer Trainee 2024 -paikoista!
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Gofore on kansainvälinen digitaalisen muutoksen konsulttiyhtiö. Meitä on 
Suomessa, Saksassa, Itävallassa, Espanjassa, Virossa ja Italiassa yli 1400 
alan johtavaa asiantuntijaa. Hyvinvoivat työntekijät ja menestyvät asiak-
kaat ovat yrityksemme ydin. Monimuotoista osaajajoukkoamme yhdistää 
pioneerihenkisyys sekä halu työskennellä yrityksessä, jossa luodaan in-
himillisempää, kestävämpää ja eettisempää digimaailmaa. Haluamme 
tarjota parhaat mahdollisuudet työntekijöillemme kehittyä ja kukoistaa 
– sekä työssä että sen ulkopuolella. Kulttuurimme perustuu toisista huo-
lehtimiseen, jatkuvaan kehitykseen ja yhdessä tekemiseen. Mielestämme 
töissä saa ja pitääkin nauraa. Kehitämme uutta uusimmilla teknologioilla, 
työtavoilla ja opeilla. Meillä tehdään töitä ihmisistä, yhteisöistä ja organi-
saatioista välittäen. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 149,9 miljoonaa eu-
roa. Gofore Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Etsimme jatkuvasti tulevaisuuden lahjakkuuksia liittymään joukkoomme. 
Tällä hetkellä etsimme erityisesti teknisiä osaajia. Vaikka et tähän poruk-
kaan suoraan kuuluisikaan, kuulemme mielellämme myös muusta osaa-
misestasi ja vahvuuksistasi.

Tutustu Goforeen tarkemmin verkkosivuillamme: https://gofore.com/futu-
re-talents/
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STARTTAA OPPIPOLKU, JOSSA TULEVAISUUDEN TAITURUU-
TESI ON TURVATTU

Ota ensiaskeleesi urallasi Instan porukassa. Kannustavien ja 
näkemyksellisten Insta-kollegoidesi tuella kasvumatkasi kohti 
teknologiaosaamisen kärkeä voi alkaa! Yhdistämällä huippu-
osaamisen ja älykkään teknologian kehitämme turvallisuutta ja 
suorituskykyä yhä nopeammin muuttuvassa digitalisoituvassa 
maailmassa. Ihmiset, osaaminen ja vastuullisuus ovat toiminta-
kulttuurimme perusta. Vuonna 1960 perustetun perheyhtiömme 
henkilöstömäärä oli vuonna 2022 noin 1 150. Lisätietoja: www.ins-
ta.fi.
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Kempower designs and manufactures DC fast charging solutions for 
electric vehicles and machines. We focus on all areas of transportation, 
from personal cars and commercial vehicles to mining equipment, boats, 
and motorsports. Our vision is to create the world’s most desired EV fast 
charging solutions for everyone, everywhere. Although our roots are deep 
in Finland and Lahti, we operate globally. Kempower is a multinational com-
pany and we have employees from over 30 different nationalities. We also 
have a wide presence in Finland, with offices in Tampere, Helsinki and Vaa-
sa in addition to our Lahti headquarters.

As we are growing fast, Kempower welcomes future talents to experience 
what it is like to work in a rapidly growing company in the EV industry. Our 
goal is to offer hands-on experience in your field of interest. We are on the 
lookout for future talents with a positive attitude, willingness to learn and 
put into practice everything they have learned in their studies and be a 
part of the growing EV community. As a global organization, our official 
company language is English, which makes us a great place to work for 
also international talent. We recruit for a wide range of roles, from produc-
tion to engineering and software. We also offer future talents opportuni-
ties in thesis projects. The most common path to do a thesis project with 
Kempower is through summer traineeships.

Welcome to planet cool!
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Knowit on pohjoismainen, paikallisesti toimiva konsultointiyritys, joka tu-
kee yrityksiä ja organisaatioita digitaalisessa muutoksessa. Tehtävämme 
on rakentaa kestävää ja inhimillistä yhteiskuntaa digitalisaation keinoin ja 
helpottaa ihmisten jokapäiväistä elämää luomalla vastuullisia, turvallisia 
ja innovatiivisia ratkaisuja. Suomessa knowitlaisia on noin 500 - Helsingis-
sä, Tampereella, Turussa, Oulussa ja etänä.

Knowitilla työskentelee monenlaisia asiantuntijoita eri liiketoimintojemme, 
erityisesti ohjelmistokehityksen, julkipilven, datan, automaation ja laadun-
varmistuksen, designin sekä johdon konsultoinnin ja digitaalisen liiketoi-
mintamuotoilun osaamisalueilla.

Urasivuillamme https://www.knowit.fi /toissa-knowitilla/ voit tutustua tar-
kemmin siihen, minkälainen asiantuntijatalo Knowit on työnantajana. Us-
komme, että aito työnilo syntyy itselleen mielekkäästä työstä, mahdolli-
suudesta kehittyä ja oppia sekä kannustavasta työyhteisöstä. Tule myös 
juttelemaan ständillämme - nähdään Hekumassa!

We are Makers of a sustainable future
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KPMG on yksi maailman johtavista asiantuntijaorganisaatioista. Palvelui-
himme kuuluvat tilintarkastus-, vero- ja laki- sekä konsultointipalvelut. Suo-
messa meitä KPMG:läisiä on jo 1800 ja toimimme 19 eri paikkakunnalla. 
Teknologiakonsultointimme jakautuu viiteen eri ryhmään, jotka ovat: Digi-
tal Platforms, Cyber, IT Advisory, Lighthouse ja Technology Sales. Lisäksi 
sisäisessä Innovation & Technology ryhmässämme on mahdollisuuksia 
monenlaiselle osaamiselle.

Me KPMG:llä uskomme, että yhteinen arvomaailma on avain työtyytyväi-
syyteen, kasvuun ja sitoutuneisuuteen. Kulttuurimme perustuu yrityksem-
me arvoihin. Toimimme rehellisesti, ajattelemme rohkeasti ja tähtäämme 
erinomaisuuteen. Arvostamme toisiamme ja työskentelemme yhdessä 
kohti parempaa.

Tarjoamme vuosittain trainee-paikan yli 200 tulevaisuuden osaajalle ja 
osaamisen kehittäminen sekä mahdollisuuksien tarjoaminen ovatkin te-
kemisemme keskiössä. Traineehakumme alkavat aina alkuvuodesta sekä 
alkusyksystä. Tech-osaajille suunnatun traineeohjelman TechGurun haku 
puolestaan on käynnissä keväisin. 
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Merus Power on kestävän ja energiatehokkaan tulevaisuuden mahdollistava suoma-
lainen teknologiayhtiö, jonka päätoimitilat sijaitsevat Ylöjärvelle.Suunnittelemme, val-
mistamme ja myymme kotimaisia innovatiivisia sähkövarastoja sekä sähkön laatua 
ja tehokkuutta parantavia ratkaisuja. Pitkälle kehitetty ja luotettava tehoelektroniikka, 
älykkäät ohjelmistoteknologiat sekä sähkötekninen huippuosaaminen ovat Merus Po-
werin menestyksen perusta.

Autamme asiakkaitamme saavuttamaan merkittävää energian- ja rahansäästöä sa-
malla kun heidän tuotantonsa tuottavuus ja luotettavuus kasvavat. Avullamme myös 
vaativien sähköstandardien noudattaminen tulee mahdolliseksi. Kasvu-uralla oleva yri-
tyksemme on panostanut vuosien ajan tuotekehitykseen, kotimaiseen laadukkaaseen 
insinöörityöhön ja parhaan mahdollisen asiakaskokemuksen tuottamiseen. Olemme 
työskennelleet useiden teollisuus-, sähkö-, infrastruktuuri- ja uusiutuvan energian asi-
akkaiden kanssa ja olemme toimittaneet ratkaisujamme jo yli 70 eri maahan ympäri 
maailman.

Henkilöstömme edustaa kansainvälisesti arvostettua huippuosaamista. Meitä me-
ruslaisia on jo yli 80 ja tarvitsemme joukkoomme jatkuvasti lisää osaavia ja innokkaita 
tekijöitä kasvumme varmistamiseksi. Tarjoamme opiskelijoille harjoittelu- ja kesätyö-
paikkoja, opintojaan päättäville diplomityöpaikkoja sekä vastavalmistuneille mahdol-
lisuuden kehittyä mielenkiintoisissa ja haastavissa työtehtävissä. Unohtamatta tie-
tenkään jo pidemmän kokemuksen omaavia ammattilaisia. Lähetä meille hakemus 
– jutellaan lisää jobs@meruspower.com . Lisätietoa meistä: https://www.meruspower.
com
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M-Files on yksi tiedonhallinnan maailmanlaajuisista johtajista. M-Filesin 
metatietopohjainen dokumenttienhallinta-alusta auttaa tietotyöntekijöitä 
löytämään välittömästi oikean tiedon missä tahansa asiayhteydessä, au-
tomatisoimaan liiketoimintaprosesseja ja hallitsemaan tietoja tehokkaas-
ti. Tämä antaa yrityksille kilpailuetua ja merkittävän tuoton investoinnille, 
kun ne voivat tarjota paremman asiakaskokemuksen ja laadukkaampaa 
työtä pienemmällä riskillä. Tiedonhallinta, dokumenttienhallinta, laadun-
hallinta, sopimustenhallinta, asianhallinta, arkistointi, versionhallinta, tie-
don jakaminen, liiketoimintaprosessit ja projektit – tätä kaikkea voidaan 
tehostaa M-Filesin älykkään tiedonhallinnan ratkaisulla.

M-Filesilla on yli 500 työntekijää yhdeksässä eri maassa. Yrityksen pää-
konttori sijaitsee Tampereella.
Toimintaa ohjaavat periaatteet ovat:  “Make it happen”, “Help Others” and 
“Love Customers”. 

Voit lukea lisää M-Filesilla työskentelystä kulttuurilehtisestä, jonka löydät 
urasivuiltamme osoitteesta: m-files.com/careeers .
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Meillä tehdään ammattiylpeydellä digitaalisia ratkaisuja. Sellaisia, jotka ovat käyttäjälähtöisiä, 
kestävät aikaa ja ovat helposti jatkokehitettäviä. Teemme ohjelmistoratkaisuja mm. energia-alan, 
terveydenhuollon, teollisuuden ja työkoneiden järjestelmien tarpeisiin.

Meillä panostetaan ihmisiin, annetaan vapautta, vastuuta, ollaan tukena ja tarjotaan parhaat työkalut, 
jotta voimme yhdessä tehdä parempaa koodia ja fiksumpaa ohjelmistokehitystä. Haluamme mahdol-
listaa uraansa aloitteleville tulevaisuuden osaajille sellaisen kesätyön, jossa pääsee mukaan oikeisiin 
projekteihin ja samalla oppimaan hyviä ohjelmistokehityksen käytäntöjä. 

Mitä tarjoamme
Pääset tekemään töitä kiinnostuksesi ja osaamisesi mukaan muun muassa web full-stackin, mobiilin, 
pilvipalveluiden, DevOpsin ja designin parissa.

Tukenasi ovat Monadin kokeneet asiantuntijat ja heidän vetämä Monad.bind(trainee)-koulutusohjelma. 
Opit trainee-ohjelmassa sellaisia taitoja, joita ei saa koulun penkillä.

Työskentelet Tampereen keskustassa sijaitsevassa toimistossa tai mahdollisuuksien mukaan myös 
etänä.

Käytössäsi ovat tämän päivän koodin tarvittavat laitteet, välineet ja työkalut.

Toivomme myös löytävämme tekijöitä, jotka jatkavat yhteistyötä kanssamme tulevaisuudessakin.

Aikaa lopputyön kirjoittamiseen.

Mitä odotamme
Odotamme että olet suorittanut ohjelmistoalan perusopintoja ja tehnyt opintoihin liittyviä harjoitustöitä. 

Toivomme, että sinulta löytyy kunnianhimoa, halu hoitaa hommat kunnolla ja jano oppia lisää.

Hae nyt! 
Mene osoitteeseen: monad.fi/rekry/kesatyo
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Make the world  
a better place one 
line of code at a 
time... and literally 
save lives.
Join us and create your own career path.

WWW.MYLAB.FI



Merkittävää työtä terveysteknologian parissa

Mylab on Pohjoismaiden johtava terveydenhuollon laboratorioiden ja diagnostiikan 
tietojärjestelmien asiantuntija jo yli 35 vuoden kokemuksella. Teemme ympäri vuoro-
kauden käytössä olevaa softaa terveydenhuollon käyttöön: edistämme työllämme 
terveempää yhteiskuntaa yhdistämällä ihmiset, järjestelmät ja datan. Palvelumme 
keskiössä on eri laboratorion erikoisalat yhteen kokoava My+® laboratoriotietojärjes-
telmä. Mylabin asiakkaita ovat Suomen johtavat terveydenhuollon laboratoriot.  

Toimistomme sijaitsee Tampereella, mutta työntekijöitä meillä on ympäri Suomen. Työ-
yhteisömme koostuu yli 120 ammattilaisesta, joiden joukossa on mm. ohjelmistoke-
hityksen, laboratorioalan ja diagnostiikan eri erikoisalojen, käyttäjäkokemuksen sekä 
laadunvarmistuksen ammattilaisia.  

Hyvää koodia ja hyvää elämää

Laadukkaan tuotteen kehittämisen rinnalla meille tärkeää on työntekijöidemme hyvin-
vointi ja viihtyminen. Meillä työ ja etätyö joustavat erilaisten elämäntilanteiden mukaan. 
Työntekijöitämme yhdistää ihmishenkiä pelastavan työn merkitys ja vaikuttavuus yh-
teiskunnassa. Toimintaamme ohjaavat arvot, jotka tulevat suoraan työntekijöiltämme: 
avoimuus, rohkeus, yhteistyö ja välittäminen.  

Tarjoamme erilaisia uramahdollisuuksia ohjelmistoalan nykyisille ja tuleville tekijöille. 
Tule tapaamaan meitä IT-Hekuman messuständille Sähkötaloon ja juttelemaan tar-
kemmin ajankohtaisista rekrytoinneista sekä tulevista mahdollisuuksista. 

Voit tutustua meihin potentiaalisena työnantajana ja meillä työskentelevien uratarinoi-
hin myös urasivuillamme osoitteessa www.mylab.fi/toihin-meille

SA6



Come meet us at the horse
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Netum on vahvasti kasvava IT-palvelutalo, jolla on yli 20 vuoden kokemus vaativista 
IT-hankkeista. Tavoitteenamme on olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö 
vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Tarjoamme mielenkiintoisia ja moni-
puolisia työmahdollisuuksia IT-alan ammattilaisille. Palkkaamme vuosittain myös usei-
ta opiskelijoita erilaisiin IT-alan tehtäviin. Meillä voit työskennellä esimerkiksi ohjelmis-
tokehittäjänä, kyberturvallisuuskonsulttina, järjestelmäasiantuntijana tai erilaisissa 
asiantuntijarooleissa tiedolla johtamisen sekä data- ja analytiikkatehtävien parissa.

Netumilla työskentelee tällä hetkellä yli 400 asiantuntijaa erilaisissa tehtävissä. Toi-
mistomme sijaitsevat Tampereella, Helsingissä, Turussa, Hämeenlinnassa, Porissa, 
Jyväskylässä, Kuopiossa sekä Oulussa, mutta joustavien etätyömahdollisuuksien an-
siosta työskentelemme ympäri Suomen myös kotikonttoreilta käsin. Tule tutustumaan 
lisää meihin ja uramahdollisuuksiimme. Nähdään IT-Hekumassa 9.11.2023! 

Tutustu meihin ja palveluihimme lisää nettisivujemme kautta osoitteessa: https://www.
netum.fi/

Avoimet työpaikkamme löydät osoitteesta: https://www.netum.fi/tyopaikat/avoimet-ty-
opaikat/ 
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At Nokia, we create technology that helps the world act together.

We are a B2B technology innovation leader pioneering the future where networks 
meet cloud. At Nokia you will have a positive impact on people’s lives and help build the 
capabilities needed for a more productive, sustainable, and accessible world.   

We have three sites in Finland: Espoo focuses on the development of mobile networks 
and cloud products; Oulu specializes in the radio technologies; and Tampere is the 
home of network management and leading SoC development. Our main focus is on 
5G development, while already pioneering the future of 6G.

Open yourself to starting your career with Nokia. We are looking for unique minds with 
skills such as: SW coding (e.g. C/C++, JavaScript, Python and Golang), SW testing, au-
tomation and integration (e.g. Gerrit, GitLab CI, Jenkins), Cloud technology (Webscale 
clouds, Kubernetes, Docker), System on chip development (MATLAB, System Verilog, 
UVM). Each year, we welcome around 500 trainees.

Apply to our open positions via www.nokia.com/careers.

Follow us on Instagram @nokiafinland
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Nordean syntytarina perustuu ajatukseen jostain paremmasta. Syvällä Pohjoismais-
sa asuvasta, eteenpäin vievästä voimasta, joka ajaa meitä tekemään huomisesta aina 
eilistä paremman, pieni askel kerrallaan. Sama ajatus löytyy jopa nimestämme: Nordic 
+ Idea = Nordea. 

Haluamme olla henkilökohtainen, asiantunteva ja vastuullinen pankki.

Me Nordeassa tiedämme, että asiakkaiden tarpeet muuttuvat nopeasti – ja olemme 
sitoutuneet tarjoamaan heille tulevaisuuden ratkaisuja taloudellisissa asioissa. Hyö-
dynnämme teknologiaa ketterässä ympäristössä, jossa sinä voit vaikuttaa. Ota mu-
kaan osaamisesi, ideasi ja ainutlaatuiset kokemuksesi. Kun tulet joukkoomme, saat 
runsaasti mahdollisuuksia kasvaa ja kehittyä sekä jättää jälkesi johonkin suurempaan. 

Tiesitkö, että Nordeassa työskentelee tuhansia IT/Tech osaajia Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa, Puolassa, Tanskassa ja Virossa? Tulevaisuuden IT-osaajana tarjoamme si-
nulle lukuisia mahdollisuuksia Suomessa ja ulkomailla. Tutustu meidän IT/Tech puolen 
blogipostauksiin https://www.itewiki.fi/nordea#posts ja kerromme sinulle lisää IT-He-
kuman ständillä!
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Patria on työpaikka, jossa rakennat yhteistä turvallisuutta. Meillä tavalliset ihmiset rat-
kaisevat epätavallisia haasteita. Kun on kyse kriittisistä operaatioista maalla, merellä, 
ilmassa ja verkossa, osaamisella on merkitystä. Laatu syntyy ihmisistä – jokaisesta 
meistä. Patriassa sinä ratkaiset. 

Patria on kansainvälinen puolustus-, turvallisuus- ja ilmailualan luotettu asiakaskes-
keisten elinkaaren tukipalvelujen ja teknologiaratkaisujen tuottaja, jolla on vahva kas-
vustrategia. Lisätietoja löydät osoitteesta www.patriagroup.com.

Patria tarjoaa laajan kirjon työmahdollisuuksia eri alojen osaajille. Erityisesti IT-alalla 
meillä on korkea kysyntä monenlaisille asiantuntijoille asiakasprojekteihimme, mu-
kaan lukien ohjelmistokehittäjät- ja arkkitehdit, IT-infrastruktuuriasiantuntijat,  palve-
lin- ja verkkospesialistit, järjestelmäosaajat, työasemaosaajat sekä projektipäälliköt 
ja Scrum Masterit. Toimimme elektroniikan, ohjelmistojen ja järjestelmien parissa eri 
osa-alueilla, kuten tilannetietoisuus, kyberturvallisuus, sensoriteknologia, signaalinkä-
sittely ja häiveteknologia. Lisäksi kehitämme järjestelmiä ajoneuvoihin, asejärjestelmiin 
ja ilmailuun liittyen. Patrian tietohallinto tarjoaa myös monipuolisia työmahdollisuuksia 
IT-ammattilaisille, mukaan lukien sovellus- ja IT-projektipäälliköille.
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Plugit Finland on johtava sähköisten ajoneuvojen latausratkaisutoimittaja toteuttaen liikenteen säh-
köistämisen kokonaisvaltaisena palveluna. Latausratkaisut palvelevat taloyhtiöitä, yrityksiä ja ammatti-
liikennettä. Yhtiö on perustettu 2012 ja on ollut ensimmäisiä toimijoita rakentamassa Suomen sähköistä 
liikennettä. Rakennamme aikaa ja käyttöä kestäviä latausratkaisuja, jotka toimivat nyt ja tulevaisuudes-
sa.

Meidät tunnetaan paitsi edelläkävijänä latausteknologiassa, myös erityisesti asiakaslähtöisistä palve-
luratkaisuista ja koko arvoketjun kattavasta avaimet käteen -ratkaisusta, joka sisältää ratkaisusuunnit-
telun, latauslaitteet, asennukset sekä ylläpitopalvelun.

Olemme ensimmäisenä ottaneet käyttöön kaiken kattavan CaaS-mallin nopeuttaaksemme ja helpot-
taaksemme yritysten vihreän tiekartan suunnitelmia sekä siirtymistä päästöttömämpään liikennöintiin.

 

Tule toteuttamaan kanssamme sähköisen liikenteen kasvua

Innostutko vaihtelevista projekteista ja uuden oppimisesta? Haluatko ympäristöön, jossa pääset oi-
keasti vaikuttamaan ja sinua kuunnellaan? Plugitilla pääset kehittämään sähköiseen liikenteeseen oh-
jelmistoratkaisuja, joilla on aito vaikutus ympäristöön - rakennamme yhdessä vihreämpää tulevaisuutta!

Kasvamme yrityksenä vauhdikkaasti ja nyt sinullakin on oiva tilaisuus hypätä mukaan! Meitä on jo lä-
hes 170 työntekijää eri puolilla Suomea. Meillä pääset oman ammattitaitosi kehittämisen lisäksi vaikut-
tamaan aidosti kulttuuriin ja sähköistyvään liikenteeseen. Pääset vaikuttamaan omaan tekemiseen ja 
työnkuvaasi voidaan räätälöidä osaamisesi ja kiinnostuksesi mukaan. Meillä työsi on monipuolista ja 
saat työskennellä erilaisissa tuote- ja asiakasprojekteissa.

Työyhteisössämme uteliaisuus, kasvu ja tekemisen draivi vie meitä eteenpäin ja asenteemme tähtää 
avoimesti kohta uutta. Olemme ylpeitä saavutuksistamme ja asiantuntijuudestamme; luomme kestä-
vää tulevaisuutta yhdessä!

Lue meistä ja työmahdollisuuksistamme lisää ura.plugit.fi
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Saab on yksi maailman johtavista puolustus- ja turvallisuusyhtiöstä, jonka toimialoja 
ovat ilma-, maa- ja meripuolustus, siviiliturvallisuus ja kaupallinen lentoliikenne. Meillä 
on yli 18 000 työntekijää ja toimimme kaikilla mantereilla. Olemme monella alalla tek-
nologiajohtajia ja käytämme yli viidenneksen liikevaihdostamme tutkimukseen sekä 
tuotekehitykseen.

Saab kasvaa vauhdilla myös Suomessa, jossa toimintamme keskittyy erityisesti edis-
tyksellisten elektronisen sodankäynnin ratkaisujen sekä johtamisjärjestelmien kehit-
tämiseen. Tarjoamme kiinnostavan yhdistelmän innovatiivista startup-henkisyyttä ja 
suuren yhtiön tarjoamia pitkän aikavälin näkymiä. 

Kotisivu: www.saab.fi
Urasivu: www.saab.com/career
Twitter: https://twitter.com/SaabFI
Facebook: https://www.facebook.com/SaabFI
Saabin historia ja esittelyvideo: https://www.saab.com/fi/markets/finland/
saab-suomessa/historia
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Scandit on sveitsiläinen kasvava konenäön ja koneoppimisen edelläkävijä. Pää-
tuotteemme on ohjelmistokehityspaketti (SDK), jolla asiakkaamme voivat rakentaa 
IoT-sovelluksia käyttäen älypuhelimen kameraa. Tuotteemme on tarkoitettu yrityskäyt-
töön ja sen avulla esimerkiksi viivakoodien skannaus onnistuu kädenkäänteessä!

Tekninen kulttuuri on vahva osa meitä, sillä kaikilla kolmella perustajajäsenellä on 
tohtorintutkinto tietotekniikasta. Meihin ovat sijoittaneet muun muassa GV (Google 
Ventures), Salesforce Ventures ja NGP (Nokia Growth Partners).

Meitä Scanditteja on tällä hetkellä yhteensä 500 ja toimimme globaalisti aina Tokiosta 
Tampereen kautta Bostoniin! Avasimme toimiston Suomeen Tampereelle vuonna 
2019, sillä Tampereella on vahva tausta kameroiden ja kuvankäsittelyn tutkimuksessa 
ja tuotekehityksessä - nämä aihealueet ovat erityisen tärkeitä työssämme Scanditilla. 
Meitä on Tampereella 30 ja viimeisimmän 150 miljoonan dollarin rahoituskierroksen 
myötä etsimme joukkoomme lisää osaavia kollegoita! 

Tule juttelemaan lisää ständillemme ja pelaamaan skannauspeliä! 

Lisätietoa

Löydät lisätietoa Scanditista ja avoimista työpaikoistamme täältä: https://www.scan-
dit.com/careers/

Voit myös olla suoraan yhteydessä tiimiimme: jobs@scandit.com
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Sitowisellä pääset luomaan huomisen älykkäitä kaupunkeja koodin avulla. Kehitämme yhdessä asiak-
kaidemme kanssa rakennetun ympäristön, liikkumisen ja infran sekä metsä- ja luonnonvaratiedon älyk-
käitä paikkatietopohjaisia palveluita ammattilaiskäyttöön – muuttaen koko alan tulevaisuutta digitaali-
seksi. Asiakkaitamme ovat muun muassa Helsingin kaupunki, Väylävirasto, Metsähallitus, Fingrid, Stora 
Enso, Traficom ja Tornator.

Sitowise on pohjoismainen rakennetun ympäristön asiantuntija- ja digitalo. Suunnittelemme älykkäitä 
kaupunkeja ja elämisen tiloja, joissa arki on tahditettu kestävälle pohjalle. Meillä työskennellään kolmella 
liiketoiminta-alueella: digitaaliset ratkaisut, kiinteistöt ja rakennukset sekä infrastruktuuri.

Kaupunkejamme kohtaavat isot haasteet kuten ilmastonmuutos ja energiakriisi. Me tarjoamme mah-
dollisuuden tehdä merkityksellistä työtä, jossa luodaan datan avulla vastuullisempia ja älykkäämpiä 
kaupunkeja. Joka päivä yli 2 000 eri alojen asiantuntijaamme yhdistävät voimansa, jotta liikenne, infra 
ja rakennukset tarjoavat parhaat puitteet turvalliselle ja huolettomalle arjelle. Haluamme nostaa älyk-
kyyden ja vastuullisuuden rimaa, ja siksi visiomme on olla vastuullisin kumppani hyvinvoivan ympäristön 
kehittämisessä.

Sitowisen digitaalisten ratkaisujen parissa työskentelee lähes 300 ihmistä: sovelluskehittäjiä, scrum 
mastereita, projektipäälliköitä, ohjelmistotestaajia, arkkitehteja ja paikkatietoasiantuntijoita. Paikkatie-
toon eli sijaintiin pohjautuvien IT-ratkaisujen toteuttaminen on yksi supervoimistamme.

Sitowisellä ratkaisut toteutetaan aina teknologiariippumattomasti asiakkaan tarpeet edellä. Teemme 
asiakaslähtöisesti räätälöityjä palveluita ja kehitämme myös omia ohjelmistotuotteita. Yleisesti hyödyn-
tämiämme teknologioita ovat esimerkiksi C/C++, React, Angular, Java, Javascript, Python, Azure, Pos-
tgis ja PostgreSQL.

Sitowisellä on Suomessa ja Ruotsissa asiantuntijoita yli 20 paikkakunnalla Espoosta Göteborgiin, Tam-
pereelta Vimpeliin. Meillä on käytössä joustava hybridityömalli, eli voit yhdistellä etätyötä ja toimistolla 
tehtävää työtä työntekoasi parhaiten tukevalla tavalla.

Sitowiseläistä kulttuuria rytmittävät muun muassa tutkitusti erinomainen esihenkilötyö, mainiot työka-
verit sekä laadukkaat henkilöstöedut. Päivittäisessä tekemisessä voit aina nojata osaavien kollegojen 
tukeen, jotka turvaavat selustasi kimuranteissa paikoissa ja iloitsevat onnistumisista kanssasi. Täällä 
saat olla ihan oma itsesi, niin me muutkin olemme.

Lisätietoa meistä ja uramahdollisuuksistamme löydät osoitteesta sitowise.com/ura
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Solita on suomalainen teknologia-, data- ja designyritys. 

Valjastamme ihmisymmärryksen ja älykkäät teknologiaratkaisut 
palvelemaan parempaa elämää. Olemme muutosvoima, joka 
luo uusia toimintatapoja, palveluja ja teknologiaratkaisuja uudis-
taen yrityksiä ja yhteiskuntaa. Solita työllistää jo yli 1700 strate-
gisen konsultoinnin, palvelumuotoilun, digitaalisten palvelujen, 
AI- ja analytiikkaratkaisujen sekä pilvipalvelujen asiantuntijaa 
Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa, Virossa, Saksassa ja Belgias-
sa.

www.solita.fi
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twoday on täyden palvelun teknologiakumppani, johon toistasataa suomalaista suur-
yritystä sekä julkinen sektori luottavat. Meidät tunnetaan kyvystämme tehdä vaikutta-
via asioita ja viedä vaativat projektit onnistuneesti maaliin. Yhteistyömme asiakkaiden 
kanssa on aina laadukasta, tehokasta ja sujuvaa.

Meillä twodaylla on selkeä tavoite: tehdä teknologian avulla monimutkaisesta maail-
masta yksinkertaisempi ja helpottaa ihmisten arkea. 700 asiantuntijaamme Suomes-
sa auttavat asiakkaitamme menestymään digitalisaation nopeassa kehityksessä. 
Olipa kyse sitten muutoksen johtamisesta, digitaalisista palveluista, älykkäästä auto-
maatiosta, dataohjatusta päätöksenteosta tai räätälöidystä ohjelmistokehityksestä, 
olemme mukana rakentamassa tulevaisuutta!

Uskomme vahvasti avoimeen vuorovaikutukseen, tiimityöskentelyyn ja jatkuvaan op-
pimiseen. Tarjoamme sinulle inspiroivan ja rennon työympäristön, jossa voit kehittää 
taitojasi.

Tutustu meihin tarkemmin osoitteessa twoday.fi ja katso, voisimmeko olla sinulle sopi-
va työpaikka!
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Valmet is a leading global developer and supplier of process technologies, automation 
and services for the pulp, paper and energy industries. With our automation systems 
and flow control solutions we serve an even wider base of process industries.  

Valmet’s vision is to become the global champion in serving its customers and our mis-
sion is to convert renewable resources into sustainable results. Our 17,500 profession-
als around the world work close to our customers and are committed to moving our 
customers’ performance forward – every day.  

Valmet’s strong technology offering includes pulp mills, tissue, board and paper pro-
duction lines, as well as power plants for bio-energy production. Our advanced auto-
mation solutions range from single measurements to mill wide turnkey automation 
projects. As a full-scale software product house, Valmet provides customers with au-
tomation system solutions (DCS), advanced process controls (APCs), and industrial 
data and analytics to all customer segments. 

Career opportunites  

Whether you study engineering, business or something in between, you can find an 
interesting job in our company. At Valmet the best talent from variety of backgrounds 
come together! As a junior software developer, you can find interesting opportunities 
with various back- and frontend programming skills (e.g. Python, SQL, JavaScript, C++, 
embedded systems). In our software development team of +300 professionals, we 
also have open positions for user interface designers and project managers.  

As a global company, we can offer you plenty of different career paths that suit your in-
dividual needs and aspirations. In 2024 we are also offering summer trainees positions 
to various locations. The application period for summer jobs starts in January, 2024.  

For further information 

www.valmet.com/careers 

www.valmet.com/students 

#workingatvalmet #jointheteam 
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DO YOU WANT 
TO FEED YOUR 
AMBITION AND 
ENJOY YOUR 
FREE TIME?

WE DO.

LETS DO  
EXTRAORDINARY  
THINGS TOGETHER!

www.vincit.com/careers 
careers@vincit.com



Do you want to achieve great things together? We do.

We’re a leading digital business agency committed to accelerating and 
transforming our clients’ businesses. We believe that technology is key to 
solving the global challenges of our time. Together, we can achieve amaz-
ing things by breaking the norms of work-life and offering the best possi-
ble environment, tools, and growth opportunities for our employees. We 
aim to create better Mondays—for our people, our clients, and our planet.

Our community is made up of top professionals from a diverse range of IT 
fields, united by a passion for what digital tools, empathy, and sharp think-
ing can accomplish. At Vincit, you’ll get to work alongside skilled experts 
and with customers that include everything from small start-ups to multi-
national giants.

Here you can read more about our career opportunities: https://www.
vincit.com/careers
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Visma on yksi Euroopan johtavista ohjelmistotaloista, jossa autamme 
yrityksiä ja julkishallintoa onnistumaan sekä rakentamaan toimivampaa 
yhteiskuntaa. Luomme ohjelmistoja mm. laskutuksen, palkanlaskennan ja 
kirjanpidon helpottamiseen sekä liiketoiminnan, henkilöstön ja taloushal-
linnon sujuvoittamiseen. Miljoonat suomalaiset käyttävät pilvipohjai-
sia ohjelmistojamme päivittäin!

Suurena ohjelmistoalan yrityksenä, meillä on mahdollisuus tarjota tek-
niikan ja kaupallisen alan opiskelijoille ja vastavalmistuneille monenlaisia 
mielenkiintoisia mahdollisuuksia. Seuraavan vuoden haut alkavat 15. jou-
lukuuta joten pysy kuulolla, jos innostavat ja strategisesti merkitykselliset 
tehtävät suuressa kansainvälisessä ohjelmistotalossa kiinnostavat!
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At Visual Components, we build world-class 3D simulation software to plan factories and optimize production lines. With our 
solution, our customers can design factories of the future already today. We believe that 3D simulation is the future of planning, 
and we want to make it easily accessible. Our solution is trusted by more than 2400 organizations in the manufacturing industry 
worldwide. Today, Visual Components is recognized as a global leader in the manufacturing simulation industry and a trusted 
technology partner to many leading brands. We offer machine builders, system integrators, and manufacturers a simple, quick, 
and cost-effective solution to design and simulate production lines. 

Our headquarters are in Espoo and Tampere, Finland, and we have offices in the US and Germany and a global partner network 
of partners and resellers. 

Our team is multinational - we have people from over 22 countries, and we speak at least eleven different languages!

 

We are always looking for new talents in the fields of:

• Software Engineering: C++, C#, .NET, WPF, MS Azure, Unity
• Software Testing: manual and automated testing. If you have previous experience related to robotics & automation, 3D 

graphics, or testing simulation tools - it is even better!
• Engineering: robotics, mechatronics, automation, and similar
• B2B marketing and sales
• 
Visual Components is growing constantly. To give you a glimpse of our culture, we asked our newcomers to share their 
thoughts about working with us. Check it out below!

Asser (Software Developer) about joining the company:

“To be honest, working at Visual Components is much more similar to developing 3D games than I expected. Some discussions 
with colleagues about the underlying technologies are the same, and the teammates seem to have similar interests as the people 
in the game industry. The whole idea of simulation and automation is exciting and very close to the sort of games I play personally. 
It is very dear to me because automation makes life more effective.”

Andreea (Software Developer) about the things that inspire her in her work:

“Manufacturing industry is going towards more digitalized and virtualized solutions. Nowadays, you can simulate the work of a 
factory and demonstrate it to people from another part of the world! It is fascinating! I believe that this is our future. And I am 
excited to contribute to the progress.”

Akseli (Product Marketing Specialist) about his work:

“It is nice to work at a company where the product is practical, with great visuals, a slick user interface, and robust user experience. 
It helps make my job a lot easier.
With that said, I am excited to continue working together with the other teams here at Visual Components on our upcoming prod-
uct launches!”

Fadi (Testing Engineer) about the reasons he chose us:

“Why Visual Components? As a robotics engineer, I believe in simulation and its purpose. Why testing? I get to stay close to robot-
ics and, at the same time, ensure that our customers have the best possible experience with our product.”

 

Interested to start your career with us? Check open positions in our Career Page: https://www.visualcomponents.com/
about-us/careers/
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Wapice on vuonna 1999 perustettu teknologia- ja digitalisaatiopartneri, joka työllistää 
yli 350 asiantuntijaa 11 paikkakunnalla Suomessa. Teemme ratkaisuja maailman joh-
taville teollisuusyrityksille, jotka toimivat pääasiassa energiateknologian ja liikkuvien 
työkoneiden parissa. Autamme asiakkaitamme menestymään ja luomaan parem-
paa tulevaisuutta digitalisaatioratkaisuiden avulla. Asiantuntemuksemme vaihtelee 
laaja-alaisesti elektroniikkasuunnittelusta ja ohjelmistokehityksestä sulautettuihin 
järjestelmiin, data-analytiikkaan sekä mobiili- ja pilviratkaisuihin. Lisäksi tuemme asi-
akkaitamme yhä enemmän tulevaisuuden teknologioiden, kuten 5G:n, IoT:n ja tekoälyn 
parissa asiantuntemuksellamme. Tällä hetkellä ohjelmistopalveluiden lisäksi tuotepor-
tfoliomme sisältää kolme pilvipohjaista tuotetta, jotka ovat IoT-TICKET®, SUMMIUM® ja 
Wapicen energiapalvelut

Rekrytoimme jatkuvasti sekä kokeneita ammattilaisia että opintojensa loppusuoralla 
olevia ja vastavalmistuneita tulevaisuuden kykyjä. Etsimme osaajia mm. ohjelmistoke-
hityksen, sulautettujen järjestelmien, data-analytiikan, elektroniikan, tietoturvan, tes-
tauksen ja DevOpsin erilaisiin tehtäviin. Lisäksi asiakasrajapintatyöstä nauttivat voivat 
työskennellä myös kaupallisempien roolien ja konsultoinnin parissa. Tarjoamme myös 
mahdollisuuksia tehdä opintoihin liittyvät päättötyöt, kuten opinnäytteet ja diplomityöt 
projektiemme parissa. Kuulemme mieluusti jokaista opiskelijaa yksilönä, ja sovitamme 
esimerkiksi työ- ja harjoittelusopimukset työaikoineen joustavasti jokaisen osaajan 
omaan tilanteeseen.

Kaikkein eniten arvostamme kiinnostusta alaamme kohtaan ja tahtoa kehittää omaa 
osaamista jatkuvasti. Arvostamme monipuolista osaamista, olipa se kerrytetty opin-
tojen, harrastuneisuuden, vapaa-ajan projektien tai työkokemuksen kautta. Meillä saat 
olla oma itsesi, mutta toivomme että jaat yhteiset arvomme, jotka ovat yhdessä onnis-
tuminen, ihmisiin uskominen ja intohimo olla edellä.

Avoimet työpaikkamme löydät täältä: https://www.wapice.com/careers
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